commission to the PROVIDER for the fulfilment of the 

obligations specified in the present Contract: 

2.1. Par šajā Līgumā noteikto pienākumu izpildi 

PASŪTĪTĀJS nosaka un pēc katras reflektantu 

uzņemšanas noslēguma pārskaita IZPILDĪTĀJAM šādu 

komisijas maksu: 

2.1.1 1350.00 EUR (one thousand three hundred fifty 

euros) net for each recruited candidate in RSU 

undergraduate study programme “Medicine” in the 

corresponding candidate intake; 

2.1.1. 1350.00 EUR (viens tūkstotis trīs simti 

piecdesmit eiro) neto par katru attiecīgajā reflektantu 

uzņemšanā piesaistīto reflektantu RSU pamatstudiju 

programmā “Medicīna”; 

2.1.2. 1550.00 EUR (one thousand five hundred fifty 

euros) net for each recruited candidate in RSU 

undergraduate study programme “Dentistry” in the 

corresponding candidate intake; 

2.1.2. 1550.00 EUR (viens tūkstotis pieci simti 

piecdesmit eiro) neto par katru attiecīgajā reflektantu 

uzņemšanā piesaistīto reflektantu RSU pamatstudiju 

programmā “Zobārstniecība”; 

2.1.3. 500.00 EUR (five hundred euros) net for each 

recruited candidate in RSU master’s study programmes 

“International Governance and Diplomacy” and “Health